
２０２１年（令和３年）４月１５日   

 

各 位 

 

関東弁護士会連合会 

理事長 海老原 夕 美 

東京弁護士会  

会 長 矢 吹 公 敏 

第一東京弁護士会 

会 長 三 原 秀 哲 

第二東京弁護士会 

会 長 神 田 安 積    

 

２０２１年度四会役員就任披露中止のご連絡 

 

謹啓 陽春の候，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて，先般ご案内を差し上げた４月２３日の四会の役員就任披露式につきまして

は，皆様に安心して御出席いただけるよう，様々な対策を講じて準備を進めてまい

りましたが，東京都を含む対象地域について，新型インフルエンザ等対策特別措置

法に基づく「新型インフルエンザ等まん延防止等重点措置」が，４月１２日から５

月１１日まで実施されるなど，新型コロナウイルスの感染が急激に再拡大している

現下の状況に鑑み，誠に残念ではございますが，やむなく開催を見送らせていただ

くことといたしましたのでこの旨御連絡申し上げます。 

直前の中止となりましたことは心苦しい限りでございますが，諸般の事情をご高

配のうえ，ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

式典は中止となりましたが，関東弁護士会連合会及び東京三弁護士会は，昨年に

引き続き連携をより一層強化し，新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い発生

する様々な問題に全力で取り組む所存ですので，本年も変わらぬ御理解と御協力の

ほど，何とぞよろしくお願い申し上げます。 

敬白 

 


